
Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

JUDr. Pavel Staněk
jméno a příjmení kandidáta

47 let, advokát, Předměřice nad Labem

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Občanská demokratická strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Občanská demokratická strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Petr Brábník
jméno a příjmení kandidáta

51 let, OSVČ - manager obch. skupiny, Nový Bydžov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Trikolóra hnutí občanů

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Trikolóra hnutí občanů

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

JUDr. Jan Holásek, LL.M.
jméno a příjmení kandidáta

47 let, právník, zastupitel města Hradec Králové, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Jan Holásek - společný kandidát Hradeckého demokratického klubu,

TOP 09, Liberálně ekologické strany, Zelených, Změny pro Hradec, 

hnutí Senátor 21 a Volby pro město Hradec Králové

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Hradecký demokratický klub, TOP 09,

SENÁTOR 21, Strana zelených, Liberálně ekologická strana 

Kandidát navržen: 

Hradecký demokratický klub

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Vladimír Dryml
jméno a příjmení kandidáta

68 let, lékař, Vrchlabí

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Zdraví Sport Prosperita

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

prof. MUDr. Jan Čáp, CSc.
jméno a příjmení kandidáta

67 let, lékař, VŠ učitel, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

KDU-ČSL

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

KDU-ČSL

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

JUDr. Markéta Pakandlová
jméno a příjmení kandidáta

59 let, advokátka, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Lubomír Štěpán
jméno a příjmení kandidáta

66 let, stavební projektant, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Komunistická strana Čech a Moravy

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

doc. PhDr. Pavel Vacek, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

72 let, emeritní děkan Pedagogické fakulty UHK, vysokoškolský učitel,

 psycholog a zastupitel města Hradec Králové, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 9

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

prof. MUDr. Jaroslav Malý, CSc.
jméno a příjmení kandidáta

73 let, lékař, senátor, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 10

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Jiří Mašek
jméno a příjmení kandidáta

62 let, lékař, poslanec PSP ČR, Hradec Králové

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 45. Kód pro schválení: 1597655871

číslo volebního obvodu: 45

sídlo volebního obvodu: Hradec Králové

vylosované číslo kandidáta: 11

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Igor Indrák
jméno a příjmení kandidáta

44 let, obchodně - technický pracovník, Skřivany

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20



